

## **SUPERMOUSE ApS**

Hørkær 26, 5.

2730 Herlev

CVR-nr. 28690177

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Peter Koch Sørensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SUPERMOUSE ApS

Hørkær 26, 5.

2730 Herlev

CVR-nr.: 28690177

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Judith Stohn

Christian Peter Koch Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 856 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.618)	(25.059)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.618)</b>	<b>(25.059)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(830.683)	4.331.707
Andre finansielle indtægter		5.262	0
Andre finansielle omkostninger		(2.800)	(4.100)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(855.839)</b>	<b>4.302.548</b>
Skat af årets resultat	2	0	(113.212)
<b>Årets resultat</b>		<b>(855.839)</b>	<b>4.189.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		110.606	0
Overført resultat		(966.445)	4.189.336
		<b>(855.839)</b>	<b>4.189.336</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.757.110	4.803.058
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.757.110</b>	<b>4.803.058</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.757.110</b>	<b>4.803.058</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.422
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	75.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>95.904</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.237</b>	<b>113.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>151.237</b>	<b>209.491</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.908.347</b>	<b>5.012.549</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.677.110	4.723.058
Overført overskud eller underskud		<u>73.913</u>	<u>11.534</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.876.023</u></b>	<b><u>4.859.592</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	15.625
Gæld til associerede virksomheder		<u>16.699</u>	<u>137.332</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.324</u></b>	<b><u>152.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.324</u></b>	<b><u>152.957</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.908.347</u></b>	<b><u>5.012.549</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	4.723.058	11.534	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.606)
Valutakursreguleringer	0	(17.124)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(198.141)	198.141	0
Årets resultat	0	(830.683)	(135.762)	110.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.677.110</b>	<b>73.913</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				4.859.592
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(110.606)
Valutakursreguleringer				(17.124)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				(855.839)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.876.023</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>113.212</u>
	<u>0</u>	<u>113.212</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	4.723.058
Valutakursreguleringer	(17.124)
Andel af årets resultat	(830.683)
Udbytte	<u>(198.141)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>3.677.110</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.757.110</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 23. april 2012 ApS	Herlev	ApS	50,0

## Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	75.482	<b>75.482</b>
Optaget og tilbagebetalt i året	5.260	<b>5.260</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for MBXP ApS' gæld til bank og Vækstfonden har Supermouse ApS stillet ubegrænsede kautioner.
